
Uchwała Nr XII/9/2012                                                       
  Rady Gminy Jedlińsk 

       z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Gminy Jedlińsk  projektu systemowego „Bądź aktywny – 
bądź najlepszy” na lata 2012-2014 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 
VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój       
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
 
 
 
 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) w związku z art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362, z późn. zm.). 
 
Rada Gminy Jedlińsk  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Jedlińsk przystępuje do realizacji na lata 2012 - 2014 projektu systemowego „Bądź 
aktywny – bądź najlepszy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Programu Operacyjnego   Kapitał  Ludzki w ramach Priorytetu  VII, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,  Poddziałanie 7.1.1 Rozwój                        
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz z Gminy 
Jedlińsk.  
 

§ 2. 
 
 
Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedlińsku. Wartość projektu 
ogółem  na  lata  2012- 2014  wyniesie: 713 620 zł, w  tym wkład własny gminy w wysokości  
74 930,10 zł. 
- w 2012 r wartość projektu – 223 620,00 zł., w tym  wkład własny    23 480,10 zł, 
 -w 2013r  wartość projektu – 240 000,00 zł,  w tym  wkład własny    25 200,00 zł,  
- w 2014r  wartość projektu - 250 000,00  zł., w tym wkład własny     26 250,00 zł. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


